СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ проект

  От ___.09.2023г                                                               №
О результатах выборов Главы сельского поселения «Икшицкое»
08;09;10 сентября 2023 года
   На основании Решения избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Икшицкое» от 12.09.2023 года  № 8/24 «О результатах выборов Главы сельского поселения «Икшицкое» «08;0910» сентября 2023 года, протокола жеребьёвки избирательной комиссии сельского поселения «Икшицкое» № 8 от 12.09.2023г  и в соответствии со статьями 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Признать выборы Главы сельского поселения «Икшицкое» состоявшимися и действительными;
2. Утвердить протокол жеребьёвки  избирательной комиссии сельского поселения «Икшицкое» о результатах выборов и считать избранным Главой сельского поселения «Икшицкое» Резанову Ирину Геннадьевну;
3. Направить копию настоящего решения Резановой Ирине Геннадьевне;
4. Обнародовать данное Решение на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                              И.Г.Резанова